-&1,17incia .-t,/~a h G)944inga - SP

03~ict‘io. -

CMI Oficio n° 370/2017

CÓPIA
Ibitinga, 30 de Mar o de 2017.

111111111~~
• #. 4:111 -Zier

,5//
ASSUNTO: SOLICITA PARECER.

Data:

Ass.
Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, para emissão
de parecer,  conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, o seguinte projeto:

- PLO N° 83/2017 — Autoriza correção do texto da Lei Municipal n° 4.360, de 27
de janeiro de 2017, de autoria do Executivo Municipal.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento
deste.

Atenciosamente,

AntègliEsmerel Alves d • Mira
Presi ente

A Sua Senhoria o Vereador
Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade
Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1